139 de la Ordenanza Nº 3943/2011, que quedará redactado de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO 139.- (Definición. Base imponible. Exenciones. Ampliaciones. Multas) A los fines establecidos en el Capítulo IX del Código 

Tributario Municipal se considerará como número base, la suma de Novecientos veintiocho UTM (928 UTM), multiplicado por el 

coeficiente de la categoría del edificio y el porcentaje correspondiente.  

Dicho valor será revisado, de corresponder, en los plazos que en función de la variación de los índices económicos lo amerite. Dicho 

valor se establecerá mediante Resolución emitida la Dirección de Obras Privadas o autoridad de aplicación que establezca el

[...]

1º.- Llámase a Licitación Pública Nº 031/25 para la Ejecución de Sendas Peatonales con Material Termoplástico en calles de la ciudad 

de Venado Tuerto, con financiamiento de Rentas Generales. 

Art. 2º.- Fíjase el presupuesto oficial en la suma de $ 132.858.000 (pesos ciento treinta y dos millones ochocientos cincuenta y ocho mil). 

Art. 3º.- El Pliego de Condiciones Generales y Especificaciones Técnicas podrá ser impreso de la página web del Municipio, o retirado e n 

la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, de lunes a viernes en horario de 8,00 a

[...]

cantidad de 1.500 m3, tipo H30, para la ejecución de pavimentación y bacheo de calles y cordón cuneta de la ciudad de Venado Tuerto, 

con financiamiento de fondos municipales y del Programa Brigadier. 

Art. 2º.- Fíjase el presupuesto oficial en el monto de $ 268.350.000 (pesos doscientos sesenta y ocho millones trescientos cincuenta mil).  

Art. 3º.- El Pliego de Condiciones Generales y Especificaciones Técnicas podrá ser retirado sin cargo de la Dirección de Logística y 

Suministros de la Municipalidad de Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, Planta Alta, de lunes a viernes en horario de 8,00 a 12,00 hs., hasta